
令和元年 5月吉日 

お客様各位 

 

㈱名護出雲殿   

代表取締役 山端 康成 

㈲新風      

代表取締役 久高 秀次 

 

        ＩＺＵＭＯ（名護出雲殿）閉館のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候 皆様におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて、弊社は昭和 57年に名護・北部地域初の総合結婚式場としてオープンしました。 

以来これまで 37年間営業してまいりましたが、建物右側の 6階建て部分は昭和 48年の

建築で 46 年が経過しており、耐震構造上の問題に対応しなければならなくなりお客様

の安全を確保しながらの営業が困難な状態になってきました。 

 元号も平成から令和へと変り、当館も北部地域における宴会場としての役割に区切り

を付けたいと思います。 

つきましては、本年(令和 1 年)5 月 31 日をもって宴会部門の IZUMO（名護出雲殿）

を閉館する事といたしました。 

 

 これまでに得意先の皆様からのご厚情に心から感謝申し上げます。 

 

 ご連絡も遅れ、本来ならばお伺いして申し上げるべきところではございますが、略儀

ながら書中をもってご報告かたがたご挨拶申し上げます。 

   

                                    敬具 

 

なお、当面 併設しております『新風料理「風 kaji」』は営業を継続いたします、 

変らずご高誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


